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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 20 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino C.V
03/02/2024 - 12:00 Resultados
Récord Absoluto C.V. 25.40 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 2020
Mejor Marca Autonómica 18F 26.07 PERIS SIMO, ROSA MALAGA 2018
Mejor Marca Autonómica 17F 25.42 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 2021
Mejor Marca Autonómica 16F 25.40 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 2020

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Absoluto Femenino C.V

1. PERIS SIMO, Rosa 00 CST C 26.51 19,00 -
2. LARDEUR HONORE, M.07 TRENC 26.89 16,00 19,00
3. RUGGIERO CEBRIO, M.02 NADOS 27.16 14,00 -
4. VAN DER MEIJDE-MOZO, L.06 CST C 27.30 13,00 16,00
5. CABALLERO FUSET, Lola04 DELFI 27.37 12,00 -
6. GAUNA FORTE, L. 03 NADOS 27.51 11,00 -
7. FANDOS BARREDA, C.05 NADOS 27.73 - -
8. MONTESA HERNANDEZ, A.04 FENIX 27.88 10,00 -
9. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, M.04 FERCA 27.91 9,00 -

10. FRANCÉS ALBERO, Paula08 T.ELC 27.95 8,00 14,00
11. MONZÓ SERRANO, A.07 CST C 28.00 - 13,00

CARDONA SANFRANCISCO, A.09 TRENC 28.00 7,00 -
13. HERRERO LAZARO, C.07 T.ELC 28.08 6,00 12,00
14. JIMENEZ PEREZ, Irene92 MEDVAL 28.11 5,00 -
15. MARQUEZ ALEMAÑ, S.08 S.VIC 28.25 4,00 11,00
16. COLL PAREDES, Aitana06 DELFI 28.29 3,00 10,00
17. NAVARRO SALA, Carla08 TRENC 28.32 - 9,00
18. CABANILLAS RODRIGUEZ, N.07 FERCA 28.37 2,00 8,00
19. GARCIA FERNANDEZ, N.07 XATIV 28.43 1,00 7,00
20. VIDAL PUIG, Nuria 07 FERCA 28.44 - 6,00
21. PIZARRO MONTERO, H.03 ACMOR 28.48 - -
22. REMUZGO COSMOS, L.07 VMAST 28.53 - 5,00
23. HURTADO SIRERA, Carla04 FERCA 28.62 - -
24. GIMENO POZA, Andrea07 TRENC 28.64 - -
25. HIERRO PUJOL, Aina 98 FERCA 28.68 - -
26. GARCIA DE LA VIRGEN, E.99 DELFI 28.73 - -
27. NEGRON CAMPOS, Mar09 VILAR 28.82 - -
28. ANTON ALZAMORA, M.08 KZM 28.84 - 4,00
29. SORIANO RODRIGUEZ, A.08 XATIV 28.88 - 3,00
30. PEREZ CABANES, Ainhoa08 PISCI 28.94 - 2,00

FERRER LAPARRA, R.10 XATIV 28.94 - -
32. BUIG NIZA, Yaiza 05 NADOS 28.95 - -

SEGARRA GUILLEN, Sofia06 TRENC 28.95 - -
34. MORA SANTIAGO, C. 08 FERCA 28.98 - -
35. FERNANDEZ GOMEZ, C.07 FERCA 29.06 - -
36. RUBIO SAUS, Marta 08 VALEN 29.07 - 1,00
37. PASTOR PINO, Nuria 05 DELFI 29.11 - -
38. FARINOS BAUTISTA, A.04 FERCA 29.14 - -
39. SÁNCHEZ ROLDÁN, V.10 VALEN 29.20 - -
40. FERRER ROIG, Aitana 07 VALEN 29.23 - -
41. GARCIA RIDAURA, Tania07 VMAST 29.28 - -
42. GALVEZ CAMPAÑA, P.07 NADOS 29.31 - -



FNCV 23/24 50mts./ 10 calles/ C: Electrónico

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Comunidad Valenciana 04/02/2024 17:27 - Página 2

Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 20, Fem., 50m Libre, Absoluto Femenino C.V

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

43. SLUKINA, Juliia 08 ALFA 29.33 - -
44. VALVERDE PIZARRO, V.06 KZM 29.37 - -
45. MARIN CLARES, Carla08 PISCI 29.39 - -
46. DURA OSUNA, Yaiza 06 BTORR 29.40 - -
47. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, L.08 VALEN 29.46 - -
48. VÁZQUEZ PORTAZ, A.08 S.VIC 29.47 - -
49. ARNAL ORON, Irene 08 BETER 29.49 - -
50. ESPADA GALARZA, Laura06 NADOS 29.58 - -
51. HERNANDEZ CAZAÑA, M.08 FERCA 29.59 - -
52. MEDINA ZHIVANESKAYA, N.05 VALEN 29.60 - -
53. PARRA CLAUSELL, Maria05 VILAR 29.66 - -
54. SANCHEZ CHECA, L. 03 MEDVAL 29.72 - -
55. ANTON PLANELLES, Ana07 KZM 29.74 - -

MENA GARCIA, Carla 07 CST C 29.74 - -
57. PEREZ IGLESIAS, Laia08 GANDI 29.92 - -
58. LLOBELL ANDRADES, M.08 DENIA 30.05 - -
59. ADELL RODRIGUEZ, N.06 NADOS 30.09 - -

GALIANA LOPEZ, Daniela08 KZM 30.09 - -
GARCIA PERPIÑAN, Sara02 PISCI 30.09 - -

62. PEDRERO MARTINEZ, I.08 MEDVAL 30.14 - -
63. ALBERT BAUTISTA, Carla09 VALEN 30.20 - -
64. LÓPEZ MAESTRE, Esther08 ELDEN 30.29 - -
65. JORGE REAL, Carola 08 COSTE 30.46 - -
66. RADOSLAVA MODEVA, V.08 BTORR 30.56 - -
67. MARTINEZ SEGARRA, S.08 VALLD 30.62 - -

ALBALAT SEGURA, Laia08 VINAR 30.62 - -
69. ESTACIO ROMAN, S. 08 ACMOR 30.82 - -
70. GARCIA PERPIÑAN, P.08 PISCI 31.19 - -
71. LASAOSA SÁNCHEZ, A.08 VILAS 31.36 - -
NP SANCHO MIRASOL, I. 07 VALEN - -

Baja CUEVAS CASAS, Lucía06 MEDVAL - -

Junior Femenino

1. LARDEUR HONORE, M.07 TRENC 26.89 16,00 19,00
2. VAN DER MEIJDE-MOZO, L.06 CST C 27.30 13,00 16,00
3. FRANCÉS ALBERO, Paula08 T.ELC 27.95 8,00 14,00
4. MONZÓ SERRANO, A.07 CST C 28.00 - 13,00
5. HERRERO LAZARO, C.07 T.ELC 28.08 6,00 12,00
6. MARQUEZ ALEMAÑ, S.08 S.VIC 28.25 4,00 11,00
7. COLL PAREDES, Aitana06 DELFI 28.29 3,00 10,00
8. NAVARRO SALA, Carla08 TRENC 28.32 - 9,00
9. CABANILLAS RODRIGUEZ, N.07 FERCA 28.37 2,00 8,00

10. GARCIA FERNANDEZ, N.07 XATIV 28.43 1,00 7,00
11. VIDAL PUIG, Nuria 07 FERCA 28.44 - 6,00
12. REMUZGO COSMOS, L.07 VMAST 28.53 - 5,00
13. GIMENO POZA, Andrea07 TRENC 28.64 - -
14. ANTON ALZAMORA, M.08 KZM 28.84 - 4,00
15. SORIANO RODRIGUEZ, A.08 XATIV 28.88 - 3,00
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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 20, Fem., 50m Libre, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

16. PEREZ CABANES, Ainhoa08 PISCI 28.94 - 2,00
17. SEGARRA GUILLEN, Sofia06 TRENC 28.95 - -
18. MORA SANTIAGO, C. 08 FERCA 28.98 - -
19. FERNANDEZ GOMEZ, C.07 FERCA 29.06 - -
20. RUBIO SAUS, Marta 08 VALEN 29.07 - 1,00
21. FERRER ROIG, Aitana 07 VALEN 29.23 - -
22. GARCIA RIDAURA, Tania07 VMAST 29.28 - -
23. GALVEZ CAMPAÑA, P.07 NADOS 29.31 - -
24. SLUKINA, Juliia 08 ALFA 29.33 - -
25. VALVERDE PIZARRO, V.06 KZM 29.37 - -
26. MARIN CLARES, Carla08 PISCI 29.39 - -
27. DURA OSUNA, Yaiza 06 BTORR 29.40 - -
28. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, L.08 VALEN 29.46 - -
29. VÁZQUEZ PORTAZ, A.08 S.VIC 29.47 - -
30. ARNAL ORON, Irene 08 BETER 29.49 - -
31. ESPADA GALARZA, Laura06 NADOS 29.58 - -
32. HERNANDEZ CAZAÑA, M.08 FERCA 29.59 - -
33. ANTON PLANELLES, Ana07 KZM 29.74 - -

MENA GARCIA, Carla 07 CST C 29.74 - -
35. PEREZ IGLESIAS, Laia08 GANDI 29.92 - -
36. LLOBELL ANDRADES, M.08 DENIA 30.05 - -
37. ADELL RODRIGUEZ, N.06 NADOS 30.09 - -

GALIANA LOPEZ, Daniela08 KZM 30.09 - -
39. PEDRERO MARTINEZ, I.08 MEDVAL 30.14 - -
40. LÓPEZ MAESTRE, Esther08 ELDEN 30.29 - -
41. JORGE REAL, Carola 08 COSTE 30.46 - -
42. RADOSLAVA MODEVA, V.08 BTORR 30.56 - -
43. MARTINEZ SEGARRA, S.08 VALLD 30.62 - -

ALBALAT SEGURA, Laia08 VINAR 30.62 - -
45. ESTACIO ROMAN, S. 08 ACMOR 30.82 - -
46. GARCIA PERPIÑAN, P.08 PISCI 31.19 - -
47. LASAOSA SÁNCHEZ, A.08 VILAS 31.36 - -
NP SANCHO MIRASOL, I. 07 VALEN - -

Baja CUEVAS CASAS, Lucía06 MEDVAL - -

Junior Femenino 16

1. FRANCÉS ALBERO, Paula08 T.ELC 27.95 8,00 14,00
2. MARQUEZ ALEMAÑ, S.08 S.VIC 28.25 4,00 11,00
3. NAVARRO SALA, Carla08 TRENC 28.32 - 9,00
4. ANTON ALZAMORA, M.08 KZM 28.84 - 4,00
5. SORIANO RODRIGUEZ, A.08 XATIV 28.88 - 3,00
6. PEREZ CABANES, Ainhoa08 PISCI 28.94 - 2,00
7. MORA SANTIAGO, C. 08 FERCA 28.98 - -
8. RUBIO SAUS, Marta 08 VALEN 29.07 - 1,00
9. SLUKINA, Juliia 08 ALFA 29.33 - -

10. MARIN CLARES, Carla08 PISCI 29.39 - -
11. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, L.08 VALEN 29.46 - -
12. VÁZQUEZ PORTAZ, A.08 S.VIC 29.47 - -
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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 20, Fem., 50m Libre, Junior Femenino 16

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

13. ARNAL ORON, Irene 08 BETER 29.49 - -
14. HERNANDEZ CAZAÑA, M.08 FERCA 29.59 - -
15. PEREZ IGLESIAS, Laia08 GANDI 29.92 - -
16. LLOBELL ANDRADES, M.08 DENIA 30.05 - -
17. GALIANA LOPEZ, Daniela08 KZM 30.09 - -
18. PEDRERO MARTINEZ, I.08 MEDVAL 30.14 - -
19. LÓPEZ MAESTRE, Esther08 ELDEN 30.29 - -
20. JORGE REAL, Carola 08 COSTE 30.46 - -
21. RADOSLAVA MODEVA, V.08 BTORR 30.56 - -
22. MARTINEZ SEGARRA, S.08 VALLD 30.62 - -

ALBALAT SEGURA, Laia08 VINAR 30.62 - -
24. ESTACIO ROMAN, S. 08 ACMOR 30.82 - -
25. GARCIA PERPIÑAN, P.08 PISCI 31.19 - -
26. LASAOSA SÁNCHEZ, A.08 VILAS 31.36 - -


